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MARS11                        

MACADAMIA R & S (2)  11.34KG  

(STYLE 2)                     

9311266350176      

270

Stock Code

Stock Description

Stock APN

Stock TUN

Shelf Life

Ingredients: macadamias, salt.

Country of Origin

Recommend. Storage

Contains: macadamia.Allergen

May contain: peanuts, tree nuts, soyAllergen May Contain

GMO Status

Clean, dry, cool area, free from infestation. Recommended Temperature 0-15° celsius

Not Modified

Microbiological

days (at time of packing)

Should be an overall light to dark cream colour characteristic of dry roasted macadamias.
Appearance

Freshly roasted and salted macadamia flavour, free from any objectionable tastes.

Should be very crisp and not soft, free flowing roasted macadamia kernels.

Freshly roasted macadamia odour, free from any objectionable odours and taints.

Not Applicable

The product contains a maximum of 1 piece of loose shell per 100kgs of kernel.

The product contains not more than a combined total of 3% reject and commercial grade 
kernel, the percentage of reject kernel being not more than 2%.

Flavour

Texture

Odour

Moisture

Other

Physical Specification

Star Rating

Warning Statement

Packaging Foil Bag Vacuum Sealed, Cardboard Carton
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50g

226.8

29701485

7.73.9

75.337.7

11.85.9

5.32.6

4.12.1

420210

Nutritional Information

Energy

Protein

Fat

  -  Saturated Fat

Carbohydrates

  - Sugars

Sodium

Serving Size

Servings per Packet

Av per Serve Av per 100g

kJ

g

g

g

g

g

mg

kJ

g

g

g

g

g

mg

Not Applicable

Not Applicable

Total Plate Count

Yeasts  Moulds

Coliforms

< 3 MPN/g

Not Applicable

Not Detected per 25g

E.Coli

Salmonella

Dietary Fibre 7.914 g g
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